
KELIONĖS PORGRAMA
Plaukimas laivu "Raketa" - Kuršių nerija - Klaipėda (tik

MČTAU senjorams)
2025-01-131 DIENA: 1 diena.

05:40 val. – Renkamės Vilniaus geležinkelio stotyje. 06:05 val. traukiniu išvykstame į Kauną. Bilietus prašome nusipirkti iš
anksto.  
07:34 val. Atvykstame į Kauną. Vykstame  į Kauno keleivinę prieplauką (Raudondvario pl.107).
9:00 – 13:00 val. Laivu “Raketa” plaukiame į Nidą. Grožėsimės Nemuno pakrantės gamta, piliakalniais ir pilimis. Išgirsime
įdomių istorijų ir legendų… Plaukdami upės žemupiu klausysimės pasakojimo apie Mažosios Lietuvos/Klaipėdos krašto istorinę
praeitį.
13:30 val. Pietausime kavinėje Nidoje (išankstinis užsakymas).
14:30 – 16:30 val. Ekskursijos po Nidą metu pabuvosime Žvejo sodyboje, senosiose kapinėse, Neringos istorijos muziejuje ir
rašytojo Tomo Mano name – muziejuje. Užkopsime į Parnidžio kopą, pasigrožėsite unikaliu gamtos stebuklu, sukurtu jūros, vėjo
ir žmogaus.
17:00 – 18:00 val. Preiloje palipėsite ant Dailininkų kopos nuo kurios atsiveria puikūs vaizdai į Baltijos jūrą ir į Kuršių marias.
18:30 val. Juodkrantėje pamatysime kormoranų perimvietes, pasigrožėsime Raganų kalno unikaliomis medinėmis lietuvių
menininkų sukurtomis skulptūromis.
20:00 val.  Keliamės keltu iš Kuršių Nerijos į Klaipėdą. Nakvynė viešbutyje „Amberton“

   

 

2 DIENA: 2 diena.
7:30 val. Pusryčiai.
9:30 – 11:30 val. Edukacinė programa Mažosios Lietuvos istorijos muziejuje.
11:30 – 13:30 val. Ekskursija su gidu Klaipėdoje (pėsčiomis). Pamatysime gražiausius XVIII a. fachverkinės architektūros
statinius, menininkų kiemelius, Danės krantinę ir daugybę gražių skulptūrų. Miesto širdyje – teatro aikštėje išgirsime meilės
istorija… 1912 metais Aikštės centre buvo atidengta skulptūra “Taravos Anikė” skirta Klaipėdoje gimusio poeto, Karaliaučiaus
universiteto profesoriaus Simono Dacho atminimui.
14:00 -  15:00 val. Pietūs Kavinėje (išankstinis užsakymas).
15:00 - 17:30 val. Laisvas laikas, pageidaujantys galės išgerti kavos laive-kavinėje „Meridianas“ aplankyti
laikrodžių muziejų, meno galerijas, miesto skulptūrų parką, senąją geležinkelio stotį, kurioje eksponuojamos
istorinės nuotraukos.
17 30 val. renkamės Klaipėdos geležinkelio stotyje.
18:05 val. Traukiniu išvykstame iš Klaipėdos.    22:31 val. Atvykstame į Vilnių.

   

 

Į kelionės kainą įskaičiuota

Laivo “Raketa” Nida- Kaunas bilietas;
nakvynė viešbutyje „Nidos Banga“ su pusryčiais Nidoje;
užsakytas transportas po Neringą, Nac. parko mokestis, kelto išlaidos; 
organizacinės paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/plaukimas-laivu-raketa-kursiu-nerija-klaipeda

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/plaukimas-laivu-raketa-kursiu-nerija-klaipeda


KELIONĖS PORGRAMA
Plaukimas laivu "Raketa" - Kuršių nerija - Klaipėda (tik

MČTAU senjorams)
2025-01-13Traukinio bilietus Kaunas- Vilnius ir Vilnius-Klaipėda pirkite iš anksto, kaina priklausys nuo jūsų amžiaus.

Gido po Neringą ir po Klaipėdą paslaugos – 6 Eur. (dvi dienos po 3 Eur.)
Asmeninės išlaidos, pietūs, vakarienės

Pastabos
Atsakingos  Turizmo fakulteto kuratorės  Danutė, gr. „Nepasėdos“ ir Gražina, gr. „Šalavijai“.
Programą sudarė ir grupę lydės  dekanė Teodora, mob. 8 686 10113, Teodora.dilkiene@gmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/plaukimas-laivu-raketa-kursiu-nerija-klaipeda

mailto:Teodora.dilkiene@gmail.com
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/plaukimas-laivu-raketa-kursiu-nerija-klaipeda

